
-BL（ブルー）

ローバック（肘付）    

ローバック（肘なし）    

WE511F-□  ￥78,500
張地：布張り
質量：16.4㎏

WE510F-□  ￥66,500
張地：布張り
質量：14.9㎏

-OR（オレンジ） -BK（ブラック）-LGL（ライトグレー）-RE（レッド）

-OR（オレンジ） -LGL（ライトグレー）-RE（レッド） -BK（ブラック）

ブラック

（布地）
再生ポリエステル

座 背

-GL（グレー） -LGR（ライトグリーン）-DBL（ダークブルー） -GR（グリーン）-RE（レッド） -OR（オレンジ） -LGL（ライトグレー）-BK（ブラック）

-LGR（ライトグリーン）-BL（ブルー） -GR（グリーン）-DBL（ダークブルー）-GL（グレー） -GL（グレー）-BK（ブラック） -LGR（ライトグリーン）-BL（ブルー）

-BL（ブルー） -LGR（ライトグリーン）-GL（グレー） -GR（グリーン）-DBL（ダークブルー）

WE511FP-□  ￥81,500
張地：防炎布張り
質量：16.4㎏
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WE511F-□

470

619 589
620

440
574

82
9～
89
9

42
5～
49
5

WE510F-□

WE511F-RE WE511FP-GL

WE510F-GR

ローバック（肘付/防炎布張り）    

-GL（グレー） -LGR（ライトグリーン）-BK（ブラック） -BL（ブルー）

WE510FP-□  ￥69,500
張地：防炎布張り
質量：14.9㎏
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WE510FP-□WE510FP-LGR

ローバック（肘なし/防炎布張り）    

■共通仕様　
脚部：PA+GF樹脂成型５本脚双輪キャスター使用 背・座：モールドウレタン 肘：PP樹脂成型品
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ワーク
システム

デスク
システム

事務用チェアー
・輸入チェアー

ローパー
ティション

収納家具・
ファイリング用品

書庫・
キャビネット

ロッカー

金　庫

防災・
地震対策用品

セキュリティー
用品

会議用
テーブル

会議用
チェアー

コミュニケーション・
リフレッシュ用家具

プレゼンテーション
機器・黒板

役員室用家具

応接セット

ロビー
チェアー

カウンター

オフィス・
ロビー用品

オフィス
周辺什器

レセプション
用家具

間仕切り

移動ラック・
シェルビング

ラック・
工場備品

高齢者福祉施設・
病院用家具

学校用家具

店舗用家具

03

推 奨 商 品・・・・・・・・・・・・・・・・  お早めにお届けできる商品です。	  納入までに2 週間程度必要です。	  納入までに3 〜4 週間程度必要です。
 お早めにお届けできる商品です。	  納入までに2 週間程度必要です。	  納入までに3 〜4 週間程度必要です。	 受注生産品のため納期をご確認ください。

※納期につきましては時期や地域により異なる場合があります。事前に担当者にお問合せください。
納期マーク説明

シ
ェ
ル
モ
（
W
E
型
）


